令和６年１０月吉日
お得意様　各位
株式会社日の丸繊維

本社社員研修に伴う営業時間短縮のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、弊社本社社員研修に伴い下記の通り、営業時間を短縮とさせていただきます。
大変ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

営業時間短縮日：　令和６年１０月１８日(金)

○出荷対応について
・～１０/１８　　　　営業時間短縮(１０時までのご注文で当日出荷)
・１０/２１～　　　　　通常業務　(１３時までのご注文で当日出荷)

＊１２時より社員研修の為、営業時間が８時３０分から１２時となります。
１０時までのご注文は、１０月１８日に出荷いたします。１０時以降のご注文は
１０月２１日（月）の出荷となります。
＊１２時以降のお問い合わせにつきましては、各営業の携帯へご連絡をお願いいたします。
　　＊東京支店につきましては、通常通り営業しております。

以上